
 

UCHWAŁA Nr 1401/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r.      

W sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia Panu 

Jackowi Sułkowi - Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do podejmowania działań oraz 

podpisywania wszelkich dokumentów w ramach realizacji Projektu pn. 

„RESINDUSTRY” (Program Interreg Europe, Oś priorytetowa 3. Gospodarka 

niskoemisyjna, Cel szczegółowy 3.1 Poprawa wdrażania polityk i programów rozwoju 

regionalnego, w szczególności celu Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia oraz w 

stosownych przypadkach EWT, związanych z przejściem na gospodarkę niskoemisyjną)   

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Jackowi Sułkowi – Dyrektorowi Departamentu Inwestycji  i Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do podejmowania działań 

oraz podpisywania wszelkich dokumentów w ramach realizacji Projektu pn. 

„RESINDUSTRY”. 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Renata Janik  

 


